У К А З
П Р Е З И Д Е Н Т А Ч Е Ч Е Н С К О Й

от 04.05. SL009 г. Грозный

Р Е С П У Б Л И К И

№455

Об объявлении 16 апреля Днем мира
в Чеченской Республике

В ознаменование завершения контртеррористической операции в
Чеченской Республике, отмечая приверженность чеченского народа идеалам
мира и согласия, а также отдавая дань уважения памяти первого Президента
Чеченской Республики А.А.Кадырова, посвятившего свою жизнь установлению
стабильности и спокойствия в регионе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить 16 апреля Днем мира в Чеченской Республике и объявить

его ежегодным нерабочим (праздничным) днем на территории Чеченской Республики.
2, Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Р.А.Кадыров

ПрстцаWVH Ж,ОЙ « Щ ц н в и К u i p u i J t B 4 taipi.ilac